
74

Муниципальное казенное учреждение 
«Слободская городская библиотека им. А. Грина» 
613150 Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская,64 

sloblib(a)mail.ru телефон: 8(83362)4-10-58
www.sloblib.ru

03 июля 2025 г. г. Слободской

ПРИКАЗ № 66

Об утверждении Плана мероприятий МКУ «Слободская городская 
библиотека им. А. Грина» по противодействию коррупции

на 2-ое полугодие 2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 
обеспечения соблюдения работниками МКУ «Слободская городская
библиотека им. А. Грина» требований, установленных в целях
противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий МКУ «Слободская городская 

библиотека им. А. Грина» по противодействию коррупции на 2-ое полугодие 
2025 г. согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий 2-ое 
полугодие 2025 г. по противодействию коррупции на 2-ое полугодие 2025 г. 
согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Пахомову Татьяну Александровну.

С приказом ознакомлена

Руководитель учреждения 
(организации)

(наименование должности)

Т.А. Пахомова

(инициалы, фамилия)

http://www.sloblib.ru

